
UCHWALA NR VIII / 33 /11
RADY GMINY LEONCIN

z dnia 6 maja 2011 r.

Regionalna Izba Obrachunkowa
w Warszawie

Wpłynęło dn ~.i.O'.6...J.L .
:~;;~..•...•::: :••....::..:::::::::::::::::::::::::::~::;::::

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. C, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 91 ust. 1 i 2, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 1.833.926 zł ( słownie: jeden milion
osiemset trzydzieści trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia sześć złotych) z przeznaczeniem na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 20llr. związanego z realizacją inwestycji
ujętych w uchwale budżetowej na 2011r.

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi od 2012 roku do 2018 roku.
2. Kredyt będzie spłacany z dochodów własnych Gminy tj. podatków i opłat lokalnych.

§ 3. Kredyt o którym mowa w § 1 zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z
późno zm.).

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel "In blanco" wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. I.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pn'W'd"i~~u,ary Gminy

\!/
Arkadiusz K1 ~siński

oJ


